
1 頁

～

円 円

12 (株)東日本建設コンサルタント　福島支店   8,295,000

9 (株)オリンピアコンサルタント福島営業所   欠席

10  (株)エイト日本技術開発　東北支社   9,300,000

委 託 件 名 老朽管更新事業（第8期）に伴う渡利岩下地内送水管布設替実施設計業務委託

委 託 箇 所 福島市渡利字岩下～小倉寺字赤坂地内

入　札　結　果　（ 委 託 ）

契 約 番 号 №7200030 担当課 水道整備課

1  (株)日本水道設計社  福島営業所 8,295,000 ※落札

概 要 制限付一般競争入札 公告第15号

No 商号又は名称 第1回 第2回 備考

3 内外エンジニアリング(株)福島営業所   8,295,200

2 (株)オオバ  福島支店 8,299,200

5 (株)東洋設計事務所福島出張所   8,295,000

4 (株)日本水工コンサルタント　福島営業所   13,000,000

6 (株)三協技術  福島支店 8,295,000

13 日栄地質測量設計(株)　福島営業所   8,297,200

11 (株)櫻エンジニアリング　福島営業所   8,295,000

8 (株)都市開発設計  福島営業所 8,295,000

7 (株)山口水道設計事務所  福島営業所 9,960,000

契約月日

委託期間

令和7年6月6日

契 約 者 株式会社日本水道設計社  福島営業所

令和7年6月6日 令和8年3月12日

現場説明会等

入　　札

備　　考 ※抽選により決定

なし

令和7年6月3日

契約金額 （税込） 9,124,500 予定価格 （税込）



2 頁

円 円

現場説明会等

見積合わせ

備　　考 地方公営企業法施行令第21条の13第1項第3号の規定により随意契約とする。

なし

令和7年6月3日

契約金額 （税込） 3,605,800 予定価格 （税込）

令和7年12月22日

契約月日

委託期間

令和7年6月6日

契 約 者 公益社団法人福島市シルバー人材センター

令和7年6月6日 ～

概 要

No 商号又は名称 第1回 第2回 備考

1 公益社団法人　福島市シルバー人材センター 3,278,000 決定

見積合わせ結果（ 委 託 ）

契 約 番 号 №7200037 担当課 水道施設管理センター

委 託 件 名 中央部受水池ほか敷地内環境整備業務委託

委 託 場 所 福島市町庭坂字天狗塚1-1ほか



3 頁

円 円

見積合わせ結果（ 委 託 ）

契 約 番 号 №7200038 担当課 経営企画課

委 託 件 名 福島市上下水道局フロア移転に伴う7Fフロア配線作業業務委託

委 託 場 所 福島市五老内町3番1号

概 要

No 商号又は名称 第1回 第2回 備考

1  （株）エフコム   1,560,000 決定

令和7年6月23日

契約月日

委託期間

令和7年6月6日

契 約 者 株式会社エフコム

令和7年6月6日 ～

現場説明会等

見積合わせ

備　　考
地方公営企業法施行令第21条の13第1項第2号(契約の内容が競争入札に適さない)の規
定により随意契約とする。

なし

令和7年6月3日

契約金額 （税込） 1,716,000 予定価格 （税込）


